
2 

 
 
 
 
 
 

    OBJEDNÁVKA 
 

       Číslo objednávky: H/100/2022/taj 
             Datum vystavení: 13.07.2022 

      Správce rozpočtu/datum: 
 

 
Objednatel:  
Městská část Praha-Klánovice, kancelář tajemníka,  
se sídlem U Besedy 300, 190 14  Praha-Klánovice 
IČO: 002 40 281, zastoupená MUDr. Jiřím Bekem, místostarostou 
 
Dodavatel:  
Building management solutions s.r.o. 
se sídlem Dlouhá 101/13, 500 03 Hradec Králové  
IČO: 288 12 999, zastoupený Markem Bauerem, jednatelem 
 
Předmět plnění:  
Technický dozor investora, plán a výkon BOZP vč. administrativních činností po celou dobu realizace akce 
„Dostavba hasičské zbrojnice Klánovice“. Dle vaší cenové nabídky, která je nedílou součástí této 
objednávky, objednáváme u vás uvedené činnosti.  
 
Cena bez DPH: 61 500 Kč – DPH 21 %: 12 915 Kč – Cena s DPH: 74 415 Kč 
 
Schváleno usnesením Rady městské části Praha-Klánovice č. 130/1047/2022 dne 29. 6. 2022. 
Tímto jednáním je splněna je splněna podmínka platnosti tohoto právního jednání. Cena za provedení 
zakázky bude objednatelem zaplacena jednorázově po dokončení práce dle skutečně provedených prací na 
základě daňového dokladu – faktury. Faktura musí být vystavena nejpozději 15 dní ode dne splnění 
předmětu objednávky. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétně uskutečněných plnění.  
 
Dodavatel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují 
souhlas k jejich zveřejnění bez jakýchkoliv podmínek. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinen 
dle zákona č. 106/1999 Sb. na dotaz třetí osoby poskytovat informace o této objednávce a souhlasí s tím, 
aby veškeré informace obsažené v ní byly poskytnuty osobám, které o ně požádají. Objednatel odpovídá za 
škody vzniklé v přímé souvislosti s plněním předmětu této objednávky. Za tím účelem je povinen mít po 
celou dobu plnění předmětu objednávky uzavřeno pojištění odpovědnosti za škodu, která by mohla 
objednateli vzniknout. 
 
 
 
V Praze-Klánovicích dne 13.07.2022 
 
 
Za objednatele: MUDr. Jiří Bek, v. r. 
 
 
 
 
Za zhotovitele: Marek Bauer, v.r. 
Souhlasíme s předloženou objednávkou a přijímáme ji.  
 


